[image: UFSJ]		[image: ]

[image: UFSJ]		[image: ]
APÊNDICE I – TERMO DE COMPROMISSO DO ORIENTADOR E COORIENTADOR PARA O PLANEJAMENTO E A EXECUÇÃO DO TCC DO BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA DA UFSJ

Eu, ________________________________________________ comprometo-me a ( ) orientar ( ) coorientar o discente ________________________________________________ no Trabalho de Conclusão de Curso ( )I; ( )II ou ( )III, sobre o tema _______________________________________________________________ a ser desenvolvido no(a) _______________________________________________________________, conforme a Instrução Normativa no. 01/2022 e o Projeto Pedagógico do Curso.

Atenciosamente,

São João del-Rei, _____ de ___________________ de _________.

___________________________________________

Assinatura do Orientador(a)

___________________________________________

Assinatura do Coorientador(a)

Este documento deve ser enviado à CTCC pelo orientador até 7º dia do início de cada semestre letivo.

image1.png
Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei

image2.jpeg